
UCHWAŁA NR 480/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu na członków
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432),  art. 41f pkt 2 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) oraz § 2 ust. 5 załącznika nr 
1 do Uchwały Nr XV/106/2012 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej, uchwala się, co następuje:

§ 1. Na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji wskazuje się 
dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Rawie Mazowieckiej:

1) Tadeusza Damaza,

2) Jarosława Kobierskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: D760220F-A149-4A96-BABE-A92BB31AD0A7. Uchwalony Strona 1




